ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0131/2019 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional,  resolve  nomear como  Vice Presidente  da  COMISSÃO  DE
DIREITO MILITAR o advogado Mateus Cardoso Coutinho OAB/BA 24.952, e como
membros  os advogados  Adriana Gomes Martins Reña, OAB/BA nº.44.725, Davi
Rolim Esmeraldo Rocha, OAB/BA nº.  37.159, Dominique Viana Silva, OAB/BA
nº.36.217,  Jonata  Wiliam Sousa da  Silva,  OAB/BA nº.  53.211,  Inácio  Dias  de
Souza  Neto,  OAB/BA  nº.  53.334,  Leandro  dos  Anjos  Figueiredo  de  Lima,
OAB/BA nº.  51.466,  Leila  Rita  de  Vasconcelos  Ifá,  OAB/BA nº.  57.346  e  Ylla
Guimarães de Sant `Ana, OAB/BA nº. 44.992.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 14 de Março de 2019.

Fabrício de Castro Oliveira
Presidente da OAB/BA